MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC

PROCESSO LICITÓRIO Nº 34/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADA: BAULER IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA (03.037.154/0001-46).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ADAPTAÇÕES E CONSERTO DO VEÍCULO CAMINHÃO N.33 PLACA MIH-0265.

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 17 de março de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA – Prefeita